
 
 

ESTADO DO AMAZONAS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAREIRO DA VÁRZEA 

 

 
CNPJ nº. 23.006.331/0001-34 

End: Av. José Ribamar Barbosa, nº. 04 – Centro – CEP 69.255-000 
Careiro da Várzea/AM 

EDITAL N° 04/2024-PCV 
*consolidado com a Errata nº 04/2024 

Resultado preliminar dos inscritos 
Processo Seletivo Público para o cargo de Agente Comunitário de Saúde 

 
 
O Prefeito Municipal do Careiro da Várzea/AM e o Centro de Seleção, Pesquisa e 
Consultoria - CESPEC tornam público o Edital nº 04/2024 – PCV que trata da publicação 
do RESULTADO PRELIMINAR DOS INSCRITOS PARA O PROCESSO 
SELETIVO PÚBLICO PARA O CARGO DE AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE, e determina o prazo de recurso de 02 dias úteis após a publicação deste edital 
para os candidatos que se sentirem prejudicados com o resultado, obedecidas às normas 
do Edital nº 01/2023- PCV. 
 
CONSIDERANDO o anexo IV do Edital nº 01/2023 do Processo Seletivo Público que 
trata do cronograma de prova e publicações; 
 
CONSIDERANDO o atendimento ao subitem 1.10. que dispõe que “serão 
disponibilizados às pessoas que não tiverem acesso à internet, um  computador e uma  
impressora com tinta e papel para que possam realizar inscrições, requerimentos, 
solicitações e/ou recursos para qualquer etapa deste certame, sendo de exclusiva 
responsabilidade do candidato realizar o respectivo procedimento nos termos deste Edital, 
na sede da Secretaria Municipal de Saúde do Careiro da Várzea/AM, situada à Avenida 
José Vasconcelos de Farias, Centro, s/n, Careiro da Várzea/AM, das 8h às 14h (exceto 
sábados, domingos, recessos e feriados).” 
 
CONSIDERANDO que só haverá validade as inscrições devidamente pagas ou deferidas 
por pedido de isenção nos termos do Edital nº 01/2023-PCV; 
 
CONSIDERANDO a ausência de inscrições por pessoas com deficiência; 
 
CONSIDERANDO o subitem 4.1.1. que dispõe que “a inscrição do candidato neste 
certame implicará conhecimento e tácita aceitação das normas e condições estabelecidas 
neste Edital e nas normas legais pertinentes, bem como de eventuais adiamentos, 
comunicações, instruções e convocações relativas ao certame, em relação às quais não 
poderá o candidato alegar desconhecimento.” 
 
CONSIDERANDO o subitem 4.1.2. que dispõe que “dentre as condições estabelecidas, 
fica ciente o candidato que, no ato voluntário de inscrição, concorda com a publicidade 
de dados tais como o nome completo, data de nascimento, nº de inscrição, notas e 
resultados advindos do certame para o qual se inscreveu, em obediência às disposições 
inscritas no caput do art. 37 da Constituição Federal, ao inciso III do art. 2º, § 3º do inciso 
X do art. 7º e aos incisos II, III e IV do mesmo artigo da Lei Geral de Proteção de Dados 
(LGPD).” 
 
CONSIDERANDO o subitem 4.1.8. que dispõe que “para evitar ônus desnecessário, o 
candidato deverá se orientar e apenas efetuar a inscrição e efetivar o pagamento do valor 



 
 

ESTADO DO AMAZONAS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAREIRO DA VÁRZEA 

 

 
CNPJ nº. 23.006.331/0001-34 

End: Av. José Ribamar Barbosa, nº. 04 – Centro – CEP 69.255-000 
Careiro da Várzea/AM 

da taxa, após tomar conhecimento do disposto neste Edital, anexos e eventuais 
retificações, e certificar-se de que preenche todos os requisitos exigidos para o cargo.” 
 
CONSIDERANDO o subitem 4.1.9. que dispõe que “as informações prestadas no ato da 
inscrição são de inteira responsabilidade do candidato, eximindo-se o Município do 
Careiro da Várzea/AM e o CESPEC de quaisquer atos ou fatos decorrentes de informação 
incorreta (endereço residencial ou eletrônico inexato ou incompleto).” 
 
CONSIDERANDO o subitem 4.1.10. que dispõe que “declarações falsas ou inexatas 
fornecidas pelo candidato determinarão o cancelamento da inscrição e a anulação de todos 
os atos delas decorrentes, em qualquer época, sem prejuízo das sanções penais cabíveis.” 
 
CONSIDERANDO o subitem 4.1.14. que dispõe que “o candidato poderá se inscrever 
em somente uma localidade para o cargo de Agente Comunitário de Saúde.” 
 
CONSIDERANDO o subitem 4.1.15. que dispõe que “caso o candidato se inscreva em 
mais de uma localidade para o cargo de Agente Comunitário de Saúde, será considerada 
válida aquela inscrição que tiver sido realizada por último. As demais inscrições do 
candidato, nessa situação, serão automaticamente canceladas, não se admitindo 
reclamações posteriores.” 
 
CONSIDERANDO o subitem 4.1.18 que dispõe que “a não comprovação do pagamento 
do valor da Taxa de Inscrição ou do pagamento efetuado em quantia inferior determinará 
o cancelamento automático da inscrição, excetos os casos deferidos de isenção”; 
 
CONSIDERANDO o subitem 4.2.10 que dispõe que “recomenda-se ao candidato que 
mantenha a guarda do boleto bancário da Taxa de Inscrição quitado e autenticado pela 
rede bancária ou acompanhado do comprovante do pagamento da referida taxa e do 
Comprovante de Inscrição (CI), bem como levá-los, no dia da prova, caso seja necessário 
apresentar comprovação do pagamento da Taxa de Inscrição. 
 
CONSIDERANDO o subitem 7.2 que dispõe que “os recursos de que tratam o item 7.1 
deverão ser interpostos no prazo de 2 (dois) dias úteis após a ocorrência do evento que 
lhes der causa, tendo como termo inicial o primeiro dia útil subsequente a divulgação do 
edital.” 
 
CONSIDERANDO o subitem 7.5 que dispõe que “os recursos deverão ser interpostos 
exclusivamente pela internet, no sítio eletrônico do CESPEC www.cespec.com.br, de 
acordo com as instruções constantes na página do Processo Seletivo Público, nos prazos 
estipulados no item 7.2 e no cronograma do seletivo – anexo IV.” 
 
CONSIDERANDO o subitem 7.6 que dispõe que “somente serão analisados os recursos 
interpostos e transmitidos conforme as instruções contidas neste Edital e no sítio 
eletrônico do CESPEC www.cespec.com.br. “ 
 
CONSIDERANDO o subitem 7.7 que dispõe que “para interpor recurso, o candidato 
deverá necessariamente indicar a fundamentação/motivação do seu recurso. A 

file:///Users/renatapestana/Downloads/www.cespec.com.br
file:///Users/renatapestana/Downloads/www.cespec.com.br


 
 

ESTADO DO AMAZONAS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAREIRO DA VÁRZEA 

 

 
CNPJ nº. 23.006.331/0001-34 

End: Av. José Ribamar Barbosa, nº. 04 – Centro – CEP 69.255-000 
Careiro da Várzea/AM 

fundamentação constitui pressuposto para o conhecimento do recurso, devendo o 
candidato ser claro, consistente e objetivo no seu pleito, vedada a juntada de 
documentos.”  
 
RESOLVE: 
 
I – Ficam, preliminarmente, deferidos os pedidos de inscrições para o Processo Seletivo 
Público dos cargos de Agente Comunitário de Saúde na forma abaixo: 
 

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO CARGO 

00001 RAQUEL YEPEZ MESQUITA 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE DO 
MUNICÍPIO - COM. SÃO JOSÉ, COM. KITABOM, 
BAIRRO DO GREGÓRIO E AV. JOSÉ RIBAMAR 

BARBOSA 

00002 LUCIANA SOTERO BANDEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BR 319 - 
COM. SÃO FRANCISCO DE ASSIS � GUTIERREZ 

00003 MARIA CAROLINA DE SOUZA 
SANTOS 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CURARI 
GRANDE - COM. DIVINO ESPÍRITO SANTO 2 E 

COM. SÃO JOSÉ 1 

00006 JORGE WALLACE RODRIGUES DE 
SOUZA 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE DO 
MUNICÍPIO - COM. SÃO JOSÉ, COM. KITABOM, 
BAIRRO DO GREGÓRIO E AV. JOSÉ RIBAMAR 

BARBOSA 

00009 FRANCINEZ BATISTA DE MORAIS 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA 

LUZIA - COM. PENIEL DO AREAL E RAMAL DO 
COBRA 

00010 KELRE CORRÊA DE SOUZA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA 
LUZIA - COM. JATUARANA E RAMAL DO BOM 

FUTURO 

00013 CHRISTIANE CAMPOS MAIA 
GUIMARAES 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CAMBIXE - 
COM. SÃO FRANCISCO - KM 17 

00014 GLEICIMARA VIEIRA LIARTE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CAMBIXE - 
ESTRADA DO CAMBIXE - KM 03 AO KM 08 

00017 EUNICE DE OLIVEIRA MEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BR 319 - 
COM. SÃO FRANCISCO DE ASSIS GUTIERREZ 

00018 ELIANE SANTOS DE CASTRO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PARANÁ DO 
CAREIRO - COM. GRÊMIO/GURUPÁ 

00019 MARILENE CAMPOS GUIMARÃES 
FERNANDES 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CAMBIXE - 
COM. SÃO FRANCISCO - KM 17 

00020 WALQUIRIA MONTEIRO DOS 
SANTOS 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BR 319 - 
COM. LAGO DO AMANIUM 

00021 RUTH LIMA DUARTE RODRIGUES 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA 

LUZIA - COM. NOSSA SRª DO PERPETUO 
SOCORRO/MIRITI 

00022 MARIA VALESCA REIS DE OLIVEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CAMBIXE - 
ESTRADA DO CAMBIXE - KM 03 AO KM 08 

00023 LUCIMARA FERNANDES DA SILVA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CURARI 
GRANDE - COM. DIVINO ESPÍRITO SANTO 2 E 

COM. SÃO JOSÉ 1 



 
 

ESTADO DO AMAZONAS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAREIRO DA VÁRZEA 

 

 
CNPJ nº. 23.006.331/0001-34 

End: Av. José Ribamar Barbosa, nº. 04 – Centro – CEP 69.255-000 
Careiro da Várzea/AM 

00024 ANNE MARIA GOMES FERNANDES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BR 319 - 
COM. SÃO FRANCISCO DE ASSIS GUTIERREZ 

00028 ANDRESSA BARROSO DA SILVA 
MENEZES 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BR 319 - 
COM. SÃO FRANCISCO DE ASSIS - GUTIERREZ 

00030 LIDIANE FERREIRA DE OLIVEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
CURARIZINHO - COM. SÃO FRANCISCO 1 

00031 EDERLINA DE ALMEIDA LIARTE 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PARANA DO 

PARAUÁ - COM. DIVINO ESPÍRITO SANTO - 
GAMBOA 

00032 LUANA DE MARIA DOS SANTOS 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PARANÁ DO 
CAREIRO - COM. SÃO SEBASTIÃO - ASSEMBLEIA 

DE DEUS - MIRACAUERA 

00033 VERA LÚCIA FREITAS DUARTE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CAMBIXE - 
ESTRADA DO CAMBIXE - KM 03 AO KM 08 

00035 JULIANA MARIA DOS SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BR 319 - 
COM. SÃO FRANCISCO DE ASSIS GUTIERREZ 

00036 SOLANA SAMIA FERREIRA PEREIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE DO 
MUNICÍPIO - BAIRRO NOVO E NOVO BAIRRO 2 

00037 MARCILENE OLIVEIRA DE ALMEIDA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE DO 
MUNICÍPIO - BAIRRO NOVO E NOVO BAIRRO 2 

00038 ROSANGELA DA SILVA GOMES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PARANA DO 
PARAUÁ - COM. SÃO FRANCISCO 1 

00039 KARINA SILVA DE OLIVEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE DO 
MUNICÍPIO - NOVO BAIRRO 1 

00041 AMELIA GABRIELA PALHETA 
BARBOSA 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CUMÃ - SÃO 
SEBASTIÃO/ DIVINO ESPÍRITO SANTO 2 

00044 LEIDIANE RODRIGUES PORFIRIO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BR 319 - 
COM. SÃO FRANCISCO DE ASSIS - GUTIERREZ 

00045 LINDALVA SANTOS DA COSTA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 

CURARIZINHO E CURARI GRANDE - COM. SÃO 
FRANCISCO 2 E SÃO SEBASTIÃO 2 

00046 AMANDA PAULA CARVALHO 
BATISTA 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE DO 
MUNICÍPIO - COM. SÃO JOSÉ, COM. KITABOM, 
BAIRRO DO GREGÓRIO E AV. JOSÉ RIBAMAR 

BARBOSA 

00047 JULIELZA FERREIRA DA SILVA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE DO 

MUNICÍPIO - RUAS ADRIANO DE QUEIROZ, BECO 
FIÚZA E ESTRADA DO CAMBIXE - KM 01 

00048 MIRACELIA DA SILVA BRASIL AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PARANA DO 
PARAUÁ - COM. MURUMURUTUBA 

00049 JANE KETELLEN DA COSTA CHUNIA 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE DO 
MUNICÍPIO - RUA MARECHAL RONDON E 

ALAMEDA DAS ACÁCIAS, RUA MIRACAUERA, 
RUA WALMIR BEZERRA, TRAVESSA CAMBIXE, 
RUA NADIR SARAIVA, ALAMEDA 1º DE MAIO, 

RUA 29 DE JANEIRO 

00050 MARIA JUCYNARA DA COSTA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CURARI - 

COM. NOSSA SENHORA APARECIDA - ATURIÁ E 
COM. SÃO SEBASTIÃO 3 



 
 

ESTADO DO AMAZONAS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAREIRO DA VÁRZEA 

 

 
CNPJ nº. 23.006.331/0001-34 

End: Av. José Ribamar Barbosa, nº. 04 – Centro – CEP 69.255-000 
Careiro da Várzea/AM 

00051 FRANK LEITÃO ENCARNAÇÃO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PARANÁ DO 
CAREIRO - COM. SÃO FRANCISCO DO GURUPÁ 

00052 VALCIELE BORGES DE OLIVEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BR 319 - 
COM. SÃO FRANCISCO DE ASSIS GUTIERREZ 

00054 THAYNA RAMOS DE AZEVEDO 
MESQUITA 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PARANA DO 
PARAUÁ - COM. VARRE VENTO E VILA SANTA 

00055 LIGIA PEREIRA SOUZA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE DO 
MUNICÍPIO - NOVO BAIRRO 1 

00056 DEIZIANE BANDEIRA DE CARVALHO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BR 319 - 
COM. LAGO DO PORÇÃO 

00057 VITOR EMANNUEL MELO DE 
CARVALHO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE DO 
MUNICÍPIO - RUA MARECHAL RONDON E 

ALAMEDA DAS ACÁCIAS, RUA MIRACAUERA, 
RUA WALMIR BEZERRA, TRAVESSA CAMBIXE, 
RUA NADIR SARAIVA, ALAMEDA 1º DE MAIO, 

RUA 29 DE JANEIRO 

00059 LARISSA DOS SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CAMBIXE - 
COM. SÃO FRANCISCO - KM 17 

00060 ANDREIA DA SILVA SALES BATISTA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - COSTA DE 
TERRA NOVA - COM. SÃO JOSÉ 

00062 NAIDE ROSA DOS SANTOS 
BARRONCAS 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PARANÁ DO 
CAREIRO - COM. SÃO SEBASTIÃO E COM. 

DIVINO ESPÍRITO SANTO 

00067 GILCILENE SOUZA LIMA MARTINS 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CURARI 
GRANDE - TRÊS BOCAS, SÃO JOSÉ 2, SÃO 

SEBASTIÃO 1 E PARANÁ MIRIM 2 

00075 MÁRCIA MARIA FERREIRA DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BR 319 - 
COM. SÃO FRANCISCO DE ASSIS GUTIERREZ 

00076 GERYANE BANDEIRA QUEIROZ AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CURARI 
GRANDE - COM. DIVINO ESPÍRITO SANTO 1 

00081 KATIANA TRAVESSA DA SILVA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PARANA DO 

PARAUÁ - COM. DIVINO ESPÍRITO SANTO - 
GAMBOA 

00082 FRANCISCA DA COSTA CUSTODIO 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CURARI 
GRANDE - COM. DIVINO ESPÍRITO SANTO 3 E 

COMUNIDADE NOVA 

00095 KÁCIA SOARES DE SOUZA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA 

LUZIA - COM. NOSSA SRª DO PERPETUO 
SOCORRO/MIRITI 

00098 ROSA MARIA BEZERRA DE SOUZA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BR 319 - 
COM. LAGO DO PORÇÃO 

00102 RAIFF SILVA DE OLIVEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BR 319 - 
COM. SÃO FRANCISCO DE ASSIS - GUTIERREZ 

00103 ANA KAROLINE NOGUEIRA DA SILVA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PARANÁ DO 

CAREIRO - COM. SAGRADO CORAÇÃO DE 
JESUS - BOTAFOGO 

00104 RAQUEL PEREIRA DO NASCIMENTO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CUMÃ - 
COM. COTOVELO E NOSSA SRª DA CONCEIÇÃO 



 
 

ESTADO DO AMAZONAS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAREIRO DA VÁRZEA 

 

 
CNPJ nº. 23.006.331/0001-34 

End: Av. José Ribamar Barbosa, nº. 04 – Centro – CEP 69.255-000 
Careiro da Várzea/AM 

00107 KLICIENE NASCIMENTO DOS 
SANTOS 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CURARI - 
COM. SÃO FRANCISCO DE ASSIS � LAGO DO 

CACAU 

00109 LIDIANE DOS SANTOS PEREIRA DE 
ALMEIDA 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PARANÁ DO 
CAREIRO - COM. SÃO JOSÉ, COM. SÃO 
FRANCISCO E COM. SÃO SEBASTIÃO 

00110 JAQUELINE MEDEIROS DE SOUZA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MUTUCA - 
COM. MUTUQUINHA E COM. CAMPINA CURUÇA 

00111 MARIA DO PERPÉTUO SOCORRO DA 
SILVA AMORIM 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PARANÁ DO 
CAREIRO - COM. SAGRADO CORAÇÃO DE 

JESUS - BOTAFOGO 

00112 MAEVELLY CORRÊA FONTENELE 
SILVA 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BR 319 - 
COM. SÃO FRANCISCO DE ASSIS - GUTIERREZ 

00113 ELIANE DANTAS DOS SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CURUÇÁ - 
COM. MONTE DAS OLIVEIRAS 

00114 MIRIAM OLIVEIRA CORRÊA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BR 319 - 
COM. SÃO FRANCISCO DE ASSIS - GUTIERREZ 

00115 NAILSON DA SILVA FERNANDES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CAMBIXE - 
COM. SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS - KM 04 

00116 SANDRA GONÇALVES MARTINS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BR 319 - 
COM. SÃO FRANCISCO DE ASSIS - GUTIERREZ 

00117 JÉSSICA ORIENTE DE JESUS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BR 319 - 
COM. SÃO FRANCISCO DE ASSIS - GUTIERREZ 

00119 ELIZABETTE DE SOUZA LOPES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BR 319 - 
COM. SÃO FRANCISCO DE ASSIS GUTIERREZ 

00121 MARIA ROSIVANIA DA COSTA E 
COSTA 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CURARI - 
PARANÁ MIRIM 1 E COM. SÃO FRANCISCO - 

PACOVA 

00122 ENY ROSELLIS PEREIRA DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BR 319 - 
COM. SÃO FRANCISCO DE ASSIS GUTIERREZ 

00123 GRACIENE PENA ORIENTE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BR 319 - 
COM. SÃO FRANCISCO DE ASSIS - GUTIERREZ 

00124 ARLEI DA SILVA TRINDADE JUNIOR AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA 
LUZIA - COM. SANTA LUZIA E LAGO DO ITÁ 

00125 LUIZ PAULO OLIVEIRA DA SILVA 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE DO 
MUNICÍPIO - COM. SÃO JOSÉ, COM. KITABOM, 
BAIRRO DO GREGÓRIO E AV. JOSÉ RIBAMAR 

BARBOSA 

00129 VIVIANE PONTES DE MENEZES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MUTUCA - 
COM. MOTE SINAI E APIPICA 

00131 RAYARA FERREIRA SALES 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CURARI 
GRANDE - COM. DIVINO ESPÍRITO SANTO 2 E 

COM. SÃO JOSÉ 1 

00134 KEYLA DOS SANTOS SÁ 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE DO 
MUNICÍPIO - COM. SÃO JOSÉ, COM. KITABOM, 
BAIRRO DO GREGÓRIO E AV. JOSÉ RIBAMAR 

BARBOSA 

00136 MARLENE SOUZA DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CURARI 
GRANDE - COM. DIVINO ESPÍRITO SANTO 1 



 
 

ESTADO DO AMAZONAS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAREIRO DA VÁRZEA 

 

 
CNPJ nº. 23.006.331/0001-34 

End: Av. José Ribamar Barbosa, nº. 04 – Centro – CEP 69.255-000 
Careiro da Várzea/AM 

00139 ALICE GOMES NETO 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA 
LUZIA - CAIOÉ/ CHAPEU DE PALHA E MONTE 

CARMELO 

00140 FERNANDA PEREIRA DA COSTA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CAMBIXE - 
COM. SÃO FRANCISCO � KM 17 

00141 DAMARIA DE FIGUEIREDO LOPES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE DO 
MUNICÍPIO - NOVO BAIRRO 1 

00145 KACIANE DA SILVA ALMEIDA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PARANA DO 
PARAUÁ - COM. SÃO FRANCISCO 1 

00146 ALICIA SANICOLAS HERNANDEZ DE 
MENDONCA 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BR 319 - 
COM. SÃO FRANCISCO DE ASSIS - GUTIERREZ 

00149 SORAYA SANICOLAS HERNANDEZ 
DE MENDONÇA 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BR 319 - 
COM. SÃO FRANCISCO DE ASSIS - GUTIERREZ 

00150 DJANIRA PEREIRA MARTINS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PARANÁ DE 
TERRA NOVA - COM. SANTA RITA 

00152 MARIENE PESSOA BEZERRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CUMÃ - SÃO 
JOSÉ/DIVINO ESPÍRITO SANTO I 

00154 JOÃO RICARDO BRAGA DA COSTA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BR 319 - 
COM. SÃO FRANCISCO DE ASSIS GUTIERREZ 

00155 VALDEIZA MORAES DOS SANTOS 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA 
LUZIA - COM. JATUARANA E RAMAL DO BOM 

FUTURO 

00156 FERDINANDO RAFAEL DOS SANTOS 
SALES 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BR 319 - 
COM. SÃO FRANCISCO DE ASSIS GUTIERREZ 

00157 VANIZE DE SALES ALVES DE 
MIRANDA 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - COSTA DE 
TERRA NOVA - COM. SÃO FRANCISCO 1 

00158 MARIA ELIENE BARBOSA 
RODRIGUES 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PARANÁ DO 
CAREIRO - COM. PRAIA DA JUSTINA 

00159 BRUNO SOUZA DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
CURARIZINHO - COM. SÃO FRANCISCO 1 

00162 ALCINEIA DE SOUZA SILVA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PARANA DO 

PARAUÁ - COM. ILHA DO MANETA E COM. 
NOSSA SENHORA DE NAZARÉ 

00163 ANA ALICE PEREIRA DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BR 319 - 
COM. SÃO FRANCISCO DE ASSIS GUTIERREZ 

00164 LISSIA MIRELLA DOS SANTOS 
GOMES 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE DO 
MUNICÍPIO - COM. SÃO JOSÉ, COM. KITABOM, 
BAIRRO DO GREGÓRIO E AV. JOSÉ RIBAMAR 

BARBOSA 

00165 VANESSA BORGES DOS SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - TERRA 
NOVA - COM. SÃO FRANCISCO 

00166 LORENA ALMEIDA DA SILVA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA 

LUZIA - COM. PENIEL DO AREAL E RAMAL DO 
COBRA 

00167 MARGLEICE NASCIMENTO DE 
MENEZES L 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BR 319 - 
COM. SÃO FRANCISCO DE ASSIS GUTIERREZ 

00168 ALINE DA COSTA SOUZA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA 

LUZIA - COM. NOSSA SRª DO PERPETUO 
SOCORRO/MIRITI 



 
 

ESTADO DO AMAZONAS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAREIRO DA VÁRZEA 

 

 
CNPJ nº. 23.006.331/0001-34 

End: Av. José Ribamar Barbosa, nº. 04 – Centro – CEP 69.255-000 
Careiro da Várzea/AM 

00169 DULCINEIA DOS SANTOS DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PARANÁ DO 
CAREIRO - COM. INEMA / PRAIA DA JUSTINA 

00170 REJANE MARIA BANDEIRA DE 
CARVALHO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BR 319 - 
COM. LAGO DO AMANIUM 

00172 SELENE JACINTO GARCIA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - COSTA DO 
MARIMBA - COM. NOSSA SENHORA DE NAZARÉ 

00173 JUCILENE FRANCO MEDEIROS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MUTUCA - 
COM. MUTUQUINHA E COM. CAMPINA CURUÇA 

00174 ADRIELY SOUZA SENA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
CURARIZINHO - COM. SÃO FRANCISCO 1 

00175 GISLEY GOMES DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE DO 
MUNICÍPIO - NOVO BAIRRO 1 

00178 TEREZA ANJOS DO NASCIMENTO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MARIMBA - 
COM. NOSSA SENHORA DE APARECIDA 

00179 EDILENE FIGUEIREDO MAFRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MUTUCA - 
COM. MOTE SINAI E APIPICA 

00180 FRANCINETE ANDRADE DE 
OLIVEIRA 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PARANÁ DO 
CAREIRO - COM. SÃO SEBASTIÃO - ASSEMBLEIA 

DE DEUS - MIRACAUERA 

00182 JOEL FERREIRA BATISTA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PARANA DO 
PARAUÁ - COM. VARRE VENTO E VILA SANTA 

00183 JOANA DE SOUZA ELEUTERIO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BR 319 - 
COM. LAGO DO PORÇÃO 

00185 ELIADE LIMA GOMES 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BR 319 - 
COM. NOSSA SENHORA DO PERPÉTUO 

SOCORRO E SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS - 
KM 12 

00187 DÉBORA ALVES DE LIMA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA 
LUZIA - COM. NOVA ALIANÇA 

00189 LUANA NEGRÃO FARIAS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PARANÁ DO 
CAREIRO - COM. SÃO LÁZARO 

00190 ADRIANE SOUZA CARDOSO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MUTUCA - 
COM. MOTE SINAI E APIPICA 

00191 ELISNARA BACELAR DE SOUZA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA 
LUZIA - COM. NOVA ALIANÇA 

00192 GEOVANA OLIVEIRA AMAZONAS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE DO 
MUNICÍPIO - NOVO BAIRRO 1 

00193 ROSELI BARRONCAS OLIVEIRA DE 
ANDRADE 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - COSTA DE 
TERRA NOVA - COM. SÃO FRANCISCO 2 

00194 MARIA SEBASTIANA SILVA DA 
COSTA 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MUTUCA - 
COM. NS DA CONCEIÇÃO 

00195 ANTONIO JORGE RODRIGUES DE 
CASTRO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CURUÇÁ - 
COM. MONTE DAS OLIVEIRAS 

00196 ELTON DA SILVA BATISTA 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE DO 
MUNICÍPIO - COM. SÃO JOSÉ, COM. KITABOM, 
BAIRRO DO GREGÓRIO E AV. JOSÉ RIBAMAR 

BARBOSA 

00201 LILA SOARES DE SOUZA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA 
LUZIA - COM. SÃO JOSÉ 



 
 

ESTADO DO AMAZONAS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAREIRO DA VÁRZEA 

 

 
CNPJ nº. 23.006.331/0001-34 

End: Av. José Ribamar Barbosa, nº. 04 – Centro – CEP 69.255-000 
Careiro da Várzea/AM 

00206 JULIANA PEREIRA DE OLIVEIRA 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE DO 
MUNICÍPIO - RUA MARECHAL RONDON E 

ALAMEDA DAS ACÁCIAS, RUA MIRACAUERA, 
RUA WALMIR BEZERRA, TRAVESSA CAMBIXE, 
RUA NADIR SARAIVA, ALAMEDA 1º DE MAIO, 

RUA 29 DE JANEIRO 

00207 DILZA MARQUES DA COSTA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CURARI - 

COM. NOSSA SENHORA APARECIDA - ATURIÁ E 
COM. SÃO SEBASTIÃO 3 

00208 ELAM DA CRUZ OLIMPIO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE DO 
MUNICÍPIO - RUA MARECHAL RONDON E 

ALAMEDA DAS ACÁCIAS, RUA MIRACAUERA, 
RUA WALMIR BEZERRA, TRAVESSA CAMBIXE, 
RUA NADIR SARAIVA, ALAMEDA 1º DE MAIO, 

RUA 29 DE JANEIRO 

00209 ELIZANGELA DE SOUZA LOPES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BR 319 - 
COM. SÃO FRANCISCO DE ASSIS GUTIERREZ 

00210 PATRICIA GUEDES DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CAMBIXE - 
COM. SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS - KM 04 

00215 ITANARA NUNES CARDOSO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE DO 
MUNICÍPIO - COM. SÃO JOSÉ, COM. KITABOM, 
BAIRRO DO GREGÓRIO E AV. JOSÉ RIBAMAR 

BARBOSA 

00216 DINALVA MIRANDA LIMA DOS 
SANTOS 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BR 319 - 
COM. NOSSA SENHORA DO PERPÉTUO 

SOCORRO E SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS - 
KM 12 

00217 VALZINEIDE TRINDADE DE CASTRO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CUMÃ - 
SANTO ANTÔNIO DO ITÁ 

00218 CLEUDENIS NUNES CARVALHO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE DO 
MUNICÍPIO - COM. SÃO JOSÉ, COM. KITABOM, 
BAIRRO DO GREGÓRIO E AV. JOSÉ RIBAMAR 

BARBOSA 

00219 ALDECLEY DA SILVA MAQUINÉ AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CUMÃ - 
LIVRAMENTO/BOCA DO MIRITI 

00221 ADRIANY OLIVEIRA VENÂNCIO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BR 319 - 
COM. SÃO FRANCISCO DE ASSIS GUTIERREZ 

00224 ELIZABETH DINIZ SPERANDIO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE DO 
MUNICÍPIO - COM. SÃO JOSÉ, COM. KITABOM, 
BAIRRO DO GREGÓRIO E AV. JOSÉ RIBAMAR 

BARBOSA 

00226 ADRIANA KEILA OLIVEIRA MENEZES 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BR 319 - 

COM. SÃO FRANCISCO DE ASSIS (FLUTUANTES) 
- GUTIERREZ 

00228 SUELBI PEREIRA DA COSTA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BR 319 - 
COM. SÃO FRANCISCO DE ASSIS - GUTIERREZ 

00229 ELANEA MARIA SANCHO TORRES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MUTUCA - 
COM. MOTE SINAI E APIPICA 

00230 WAGNER DO NASCIMENTO 
FERREIRA 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE DO 
MUNICÍPIO - NOVO BAIRRO 1 



 
 

ESTADO DO AMAZONAS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAREIRO DA VÁRZEA 

 

 
CNPJ nº. 23.006.331/0001-34 

End: Av. José Ribamar Barbosa, nº. 04 – Centro – CEP 69.255-000 
Careiro da Várzea/AM 

00234 MARIA JUCIANA DA COSTA 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BR 319 - 
COM. NOSSA SENHORA DO PERPÉTUO 

SOCORRO E SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS - 
KM 12 

00235 RELIQUEICE DA COSTA FARIAS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CUMÃ - SÃO 
SEBASTIÃO/ DIVINO ESPÍRITO SANTO 2 

00236 ISABEL VEIGA DA SILVA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BR 319 - 

COM. SÃO FRANCISCO DE ASSIS (FLUTUANTES) 
- GUTIERREZ 

00239 RUTHY NASCIMENTO DA SILVA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA 
LUZIA - COM. JATUARANA E RAMAL DO BOM 

FUTURO 

00241 WALBER PEREIRA GOMES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA 
LUZIA - COM. SANTA LUZIA E LAGO DO ITÁ 

00242 ANTÔNIO INATELMO MEIRELES 
GOMES 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BR 319 - 
COM. SÃO FRANCISCO DE ASSIS - GUTIERREZ 

00246 DAIANA GONÇALVES DE LIMA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE DO 
MUNICÍPIO - NOVO BAIRRO 1 

00250 MARIA DE LOURDES DA SILVA 
NUNES 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CUMÃ - SÃO 
LÁZARO - JACURARU 

00253 MICHELE BRITO DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CAMBIXE - 
COM. SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS - KM 04 

00256 LARISSA MOREIRA SERRAO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE DO 
MUNICÍPIO - COM. SÃO JOSÉ, COM. KITABOM, 
BAIRRO DO GREGÓRIO E AV. JOSÉ RIBAMAR 

BARBOSA 

00257 GABRIEL MORAES RICARDO 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE DO 

MUNICÍPIO - RUAS ADRIANO DE QUEIROZ, BECO 
FIÚZA E ESTRADA DO CAMBIXE - KM 01 

00262 ELEN LEAL DOS SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BR 319 - 
COM. SÃO FRANCISCO DE ASSIS GUTIERREZ 

00264 LUCAS SILVA DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MUTUCA - 
COM. MOTE SINAI E APIPICA 

00265 CARLA ADRIANA SILVA SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CURARI 
GRANDE - COM. DIVINO ESPÍRITO SANTO 1 

00266 PRISCILA CARVALHO DE SOUZA 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE DO 
MUNICÍPIO - RUA MARECHAL RONDON E 

ALAMEDA DAS ACÁCIAS, RUA MIRACAUERA, 
RUA WALMIR BEZERRA, TRAVESSA CAMBIXE, 
RUA NADIR SARAIVA, ALAMEDA 1º DE MAIO, 

RUA 29 DE JANEIRO 

00267 DAYSEANE PEREIRA DE MORAIS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PARANÁ DE 
TERRA NOVA - COM. SANTA LUZIA 

00269 VANESSA BRITO DA SILVA 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE DO 
MUNICÍPIO - RUA MARECHAL RONDON E 

ALAMEDA DAS ACÁCIAS, RUA MIRACAUERA, 
RUA WALMIR BEZERRA, TRAVESSA CAMBIXE, 
RUA NADIR SARAIVA, ALAMEDA 1º DE MAIO, 

RUA 29 DE JANEIRO 

00270 HELLEN CRISTINA SOUZA DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MUTUCA - 
COM. NOVA GALILEIA 



 
 

ESTADO DO AMAZONAS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAREIRO DA VÁRZEA 

 

 
CNPJ nº. 23.006.331/0001-34 

End: Av. José Ribamar Barbosa, nº. 04 – Centro – CEP 69.255-000 
Careiro da Várzea/AM 

00271 THYAGO SOUZA CAETANO 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE DO 

MUNICÍPIO - RUAS ADRIANO DE QUEIROZ, BECO 
FIÚZA E ESTRADA DO CAMBIXE - KM 01 

00273 LEILA BRITO DA SILVA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE DO 

MUNICÍPIO - RUAS ADRIANO DE QUEIROZ, BECO 
FIÚZA E ESTRADA DO CAMBIXE - KM 01 

00274 ARYANA DA SILVA FERNANDES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE DO 
MUNICÍPIO - NOVO BAIRRO 1 

00275 ANTÔNIO EDIVAL MONTEIRO DA 
ROCHA 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CAMBIXE - 
COM. SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS - KM 04 

00276 CARLOS RODRIGUES DA SILVA 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BR 319 - 
COM. NOSSA SENHORA DO PERPÉTUO 

SOCORRO E SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS - 
KM 12 

00280 ANGÉLICA LIMA DE MEDEIROS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA 
LUZIA - RAMAL DO 04/ RAMAL DO 08 

00282 JOEL CUNHA LOPES 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PARANA DO 
PARAUÁ - COM. EMBAÚBA I E II, COM. TARUMÃ E 

NOSSA SENHORA DE NAZARÉ 

00283 MARIA JEANA PEREIRA FERNANDES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - REBOJO E 
PRAINHA - COM. NOSSA SENHORA APARECIDA 

00284 MARIA DO SOCORRO MIRANDA DA 
SILVA 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - COSTA DE 
TERRA NOVA - COM. SÃO FRANCISCO 2 

00285 CAROLINA PEREZ DA SILVA 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE DO 
MUNICÍPIO - COM. SÃO JOSÉ, COM. KITABOM, 
BAIRRO DO GREGÓRIO E AV. JOSÉ RIBAMAR 

BARBOSA 

00287 FRANCISCO JESUS DE LIRA 
CARDOSO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CURARI 
GRANDE - COM. DIVINO ESPÍRITO SANTO 1 

00288 ALCICLEIDE RIBEIRO DE SOUZA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA 
LUZIA - RAMAL DO 04/ RAMAL DO 08 

00290 MARIA ELIZABETE MONTEIRO DE 
SOUZA 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
CURARIZINHO - COM. SÃO FRANCISCO 1 

00292 LEONARDO DA CUNHA FERREIRA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PARANA DO 

PARAUÁ - COM. DIVINO ESPÍRITO SANTO - 
GAMBOA 

00293 MÁRCIA ALESSANDRA MELO DA 
SILVA 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PARANÁ DO 
CAREIRO - COM. SÃO LÁZARO 

00295 REGINA CÉLIA DA SILVA CORDEIRO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE DO 
MUNICÍPIO - NOVO BAIRRO 1 

00297 LUIZ ALBERTO PINTO DA COSTA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CAMBIXE - 
COM. SÃO FRANCISCO - KM 17 

00298 ELIZABETH SANTOS ALBUQUERQUE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BR 319 - 
COM. SÃO FRANCISCO DE ASSIS GUTIERREZ 

00299 ERIVAN DA SILVA GOMES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA 
LUZIA - COM. SANTA LUZIA E LAGO DO ITÁ 

00307 MARINEATE RODRIGES DA SILVA 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BR 319 - 
COM. NOSSA SENHORA DO PERPÉTUO 

SOCORRO E SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS - 
KM 12 



 
 

ESTADO DO AMAZONAS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAREIRO DA VÁRZEA 

 

 
CNPJ nº. 23.006.331/0001-34 

End: Av. José Ribamar Barbosa, nº. 04 – Centro – CEP 69.255-000 
Careiro da Várzea/AM 

00308 MARILENE LEARTE DE ALMEIDA 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BR 319 - 
COM. NOSSA SENHORA DO PERPÉTUO 

SOCORRO E SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS - 
KM 12 

00310 ANDREZZA CAMPOS GALUCIO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA 
LUZIA - COM. SANTA LUZIA E LAGO DO ITÁ 

00317 LÚCIA CARLEN SOTERO DA SILVA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CURARI - 
COM. SÃO FRANCISCO DE ASSIS - LAGO DO 

CACAU 

00319 KÉTURA TAMILLE RAMALHO FARIAS 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE DO 

MUNICÍPIO - RUAS ADRIANO DE QUEIROZ, BECO 
FIÚZA E ESTRADA DO CAMBIXE � KM 01 

00320 ROBERTO JUNIOR LIRA DA SILVA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA 
LUZIA - COM. JATUARANA E RAMAL DO BOM 

FUTURO 

00321 LUCAS DE MELO MARTINS 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PARANA DO 
PARAUÁ - COM. EMBAÚBA I E II, COM. TARUMÃ E 

NOSSA SENHORA DE NAZARÉ 

00322 MARIA JOSE LIBORIO MATIAS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MUTUCA - 
COM. MUTUQUINHA E COM. CAMPINA CURUÇA 

00324 LUANA ARAUJO DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - COSTA DE 
TERRA NOVA - COM. SÃO FRANCISCO 1 

00325 SILVANA CRUZ ALVES 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PARANÁ DO 

CAREIRO - COM. SAGRADO CORAÇÃO DE 
JESUS - BOTAFOGO 

00326 TATIANE MARIA SILVA DOS SANTOS 
CASTELO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CURARI 
GRANDE - COM. DIVINO ESPÍRITO SANTO 1 

00327 NATHALIA GADELHA DOS REIS 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE DO 
MUNICÍPIO - COM. SÃO JOSÉ, COM. KITABOM, 
BAIRRO DO GREGÓRIO E AV. JOSÉ RIBAMAR 

BARBOSA 

00329 RAIRINILCE COSTA DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MUTUCA - 
COM. MUTUQUINHA E COM. CAMPINA CURUÇA 

00331 ROSANA MONTEIRO DA TRINDADE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BR 319 - 
COM. SÃO FRANCISCO DE ASSIS GUTIERREZ 

00338 ELIZABETH RIOS FERREIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - LAGO DOS 
REIS - COM.  CRISTO REI 

00341 MATHEUS SEIXAS DE LIMA 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BR 319 - 
COM. NOSSA SENHORA DO PERPÉTUO 

SOCORRO E SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS - 
KM 12 

00342 DANIELE DE ARAUJO SAMPAIO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BR 319 - 
COM. SÃO FRANCISCO DE ASSIS GUTIERREZ 

00343 MARIA FERNANDA DA SILVA 
ANDRADE 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CURARI 
GRANDE - TRÊS BOCAS, SÃO JOSÉ 2, SÃO 

SEBASTIÃO 1 E PARANÁ MIRIM 2 

00345 PAULO ROBERTO RENNA SILVA DE 
OLIVEIRA 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE DO 
MUNICÍPIO - COM. SÃO JOSÉ, COM. KITABOM, 
BAIRRO DO GREGÓRIO E AV. JOSÉ RIBAMAR 

BARBOSA 



 
 

ESTADO DO AMAZONAS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAREIRO DA VÁRZEA 

 

 
CNPJ nº. 23.006.331/0001-34 

End: Av. José Ribamar Barbosa, nº. 04 – Centro – CEP 69.255-000 
Careiro da Várzea/AM 

00351 AUXILIADORA DE LIRA CARDOSO 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CURARI 
GRANDE - COM. DIVINO ESPÍRITO SANTO 2 E 

COM. SÃO JOSÉ 1 

00352 DORALICE LILIEL DA SILVA 
BEZERRA 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA 
LUZIA - COM. JATUARANA E RAMAL DO BOM 

FUTURO 

00353 JOECY IRACY LIMA DE SOUZA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BR 319 - 

COM. SÃO FRANCISCO DE ASSIS (FLUTUANTES) 
- GUTIERREZ 

00354 YARA RIBEIRO DE LIMA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MUTUCA - 
COM. NOVA GALILEIA 

00355 FABRICIO FARIAS OLIVEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CAMBIXE - 
COM. SÃO FRANCISCO - KM 17 

00356 TONIERE GONÇALVES DA FONSECA 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE DO 
MUNICÍPIO - COM. SÃO JOSÉ, COM. KITABOM, 
BAIRRO DO GREGÓRIO E AV. JOSÉ RIBAMAR 

BARBOSA 

00360 RANILZA NEVES DE SALES DE 
VASCONCELOS 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - COSTA DE 
TERRA NOVA - COM. SÃO FRANCISCO 2 

00361 LÍVIA SOTERO DA SILVA E SILVA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CURARI - 
COM. NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS E COM. 

SANTA RITA - LAGO DO CUMPRIDO 

00362 DEIVID FERREIRA DE MENEZES 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CURARI 
GRANDE - TRÊS BOCAS, SÃO JOSÉ 2, SÃO 

SEBASTIÃO 1 E PARANÁ MIRIM 2 

00363 ALINE G SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA 
LUZIA - COM. NOVA ALIANÇA 

00364 BRUNA GOMES DA SILVA MARTINS 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PARANÁ DO 

CAREIRO - COM. SÃO JOÃO - ASSEMBLEIA DE 
DEUS - MIRACAUERA 

00368 MIRNA SILVA DE SOUZA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE DO 
MUNICÍPIO - BAIRRO NOVO E NOVO BAIRRO 2 

00369 ELIAS SILVA DA CUNHA 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE DO 
MUNICÍPIO - RUA MARECHAL RONDON E 

ALAMEDA DAS ACÁCIAS, RUA MIRACAUERA, 
RUA WALMIR BEZERRA, TRAVESSA CAMBIXE, 
RUA NADIR SARAIVA, ALAMEDA 1º DE MAIO, 

RUA 29 DE JANEIRO 

00370 JOÃO FARIAS DE SOUZA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PARANA DO 
PARAUÁ - LAGO DO IAUAÇÚ 

00371 DIANE DA SILVA SOARES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PARANA DO 
PARAUÁ - LAGO DO IAUAÇÚ 

00372 CLICIA DA SILVA CABRAL AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CUMÃ - SÃO 
LÁZARO - JACURARU 

00373 ANTONIO MARCOS QUEIROZ DOS 
SANTOS 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CURARI - 
COM. NOSSA SENHORA APARECIDA - ATURIÁ E 

COM. SÃO SEBASTIÃO 3 

00375 JOANICE FERREIRA DE LIMA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE DO 
MUNICÍPIO - BAIRRO NOVO E NOVO BAIRRO 2 

00376 SULAMITA PINHEIRO SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - COSTA DE 
TERRA NOVA - COM. SÃO FRANCISCO 1 



 
 

ESTADO DO AMAZONAS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAREIRO DA VÁRZEA 

 

 
CNPJ nº. 23.006.331/0001-34 

End: Av. José Ribamar Barbosa, nº. 04 – Centro – CEP 69.255-000 
Careiro da Várzea/AM 

00377 GILMARA BANDEIRA PINTO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BR 319 - 
COM. SÃO FRANCISCO DE ASSIS GUTIERREZ 

00379 MARINILDO PEREIRA DE OLIVEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MARIMBA - 
COM. NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO 

00380 JOSIVAN TRINDADE CABRAL 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PARANÁ DE 

TERRA NOVA - COM. NOSSA SRª PERPETUO 
SOCORRO 

00381 VERALUCIA CASTRO DE MOURA 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PARANÁ DO 
CAREIRO - COM. NOSSA SENHORA DO 

PERPÉTUO SOCORRO, COM. SÃO FRANCISCO 
DO BANGU 

00382 LUCIANE ARAUJO DE SOUZA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CAMBIXE - 
ESTRADA DO CAMBIXE - KM 03 AO KM 08 

00383 VERÔNICA HOLANDA DA SILVA 
ROCHA 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE DO 
MUNICÍPIO - RUA MARECHAL RONDON E 

ALAMEDA DAS ACÁCIAS, RUA MIRACAUERA, 
RUA WALMIR BEZERRA, TRAVESSA CAMBIXE, 
RUA NADIR SARAIVA, ALAMEDA 1º DE MAIO, 

RUA 29 DE JANEIRO 

00387 MATHEUS BERG LIMA DA COSTA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PARANA DO 

PARAUÁ - COM. ILHA DO MANETA E COM. 
NOSSA SENHORA DE NAZARÉ 

00388 FRANCISCA LARICIA DO CARMO DE 
ALMEIDA 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PARANÁ DE 
TERRA NOVA - COM. SÃO FRANCISCO 

00389 CRISTIELY RIBEIRO DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PARANÁ DO 
CAREIRO - COM. SÃO FRANCISCO DO GURUPÁ 

00390 GILCINEY DOS SANTOS DE 
OLLIVEIRA 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MUTUCA - 
COM. MUTUQUINHA E COM. CAMPINA CURUÇA 

00391 JAIRO FIDELIO FARIAS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CUMÃ - SÃO 
FRANCISCO/ALDEIA BOM FUTURO/SESSAÍMA 

00392 LESLIE FIGUEIREDO AZEVEDO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE DO 
MUNICÍPIO - COM. SÃO JOSÉ, COM. KITABOM, 
BAIRRO DO GREGÓRIO E AV. JOSÉ RIBAMAR 

BARBOSA 

00395 ARIANE GADELHA DOS REIS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - REBOJO E 
PRAINHA - COM. NOSSA SENHORA APARECIDA 

00396 SUZIANE AZEVEDO DA COSTA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PARANA DO 
PARAUÁ - COM. VARRE VENTO E VILA SANTA 

00397 GREYCE JANE DE OLIVEIRA 
PINHEIRO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE DO 
MUNICÍPIO - NOVO BAIRRO 1 

00403 ANETE MAQUINE DE CASTRO 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA 
LUZIA - CAIOÉ/ CHAPEU DE PALHA E MONTE 

CARMELO 

00407 ELIEL LOPES DE SOUZA 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE DO 
MUNICÍPIO - RUA MARECHAL RONDON E 

ALAMEDA DAS ACÁCIAS, RUA MIRACAUERA, 
RUA WALMIR BEZERRA, TRAVESSA CAMBIXE, 
RUA NADIR SARAIVA, ALAMEDA 1º DE MAIO, 

RUA 29 DE JANEIRO 

00408 LETICIA CASTRO DE SOUZA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE DO 
MUNICÍPIO - RUA MARECHAL RONDON E 



 
 

ESTADO DO AMAZONAS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAREIRO DA VÁRZEA 

 

 
CNPJ nº. 23.006.331/0001-34 

End: Av. José Ribamar Barbosa, nº. 04 – Centro – CEP 69.255-000 
Careiro da Várzea/AM 

ALAMEDA DAS ACÁCIAS, RUA MIRACAUERA, 
RUA WALMIR BEZERRA, TRAVESSA CAMBIXE, 
RUA NADIR SARAIVA, ALAMEDA 1º DE MAIO, 

RUA 29 DE JANEIRO 

00411 TATIANE SALES CORRÊA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BR 319 - 
COM. SÃO FRANCISCO DE ASSIS - GUTIERREZ 

00412 ELITON DE SOUZA CASTRO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE DO 
MUNICÍPIO - COM. SÃO JOSÉ, COM. KITABOM, 
BAIRRO DO GREGÓRIO E AV. JOSÉ RIBAMAR 

BARBOSA 

00413 JOADSON ALMEIDA DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CURARI 
GRANDE - COM. DIVINO ESPÍRITO SANTO 1 

00414 FRANCISCO ANTONIO PEREIRA DA 
SILVA 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CAMBIXE - 
ESTRADA DO CAMBIXE - KM 03 AO KM 08 

00416 CARINE BULCÃO DA SILVA MOTA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE DO 
MUNICÍPIO - NOVO BAIRRO 1 

00417 SAMARAH MARREIROS PORTO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA 
LUZIA - RAMAL DO 04/ RAMAL DO 08 

00418 MAURÍCIO ALVES DA COSTA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CAMBIXE - 
COM. SÃO FRANCISCO - KM 17 

00422 ALESSANDRO DOS ANJOS DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MARIMBA - 
COM. NOSSA SENHORA DE APARECIDA 

00423 CAMILA PINHEIRO DOS ANJOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MARIMBA - 
COM. NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO 

00424 JÉSSICA OLIVEIRA DE SOUZA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MARIMBA - 
COM. NOSSA SENHORA DE APARECIDA 

00425 MADSON ANJOS DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MARIMBA - 
COM. NOSSA SENHORA DE APARECIDA 

00427 JOENE SOUZA OLIVEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MARIMBA - 
COM. NOSSA SENHORA DE APARECIDA 

00429 MAYRA ANJOS DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MARIMBA - 
COM. NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO 

00430 MYLENA DA SILVA OLIVEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MARIMBA - 
COM. NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO 

00431 MILENA DOCE DE PAULA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PARANA DO 
PARAUÁ - COM. VARRE VENTO E VILA SANTA 

00434 KATIA DOS SANTOS SOUZA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
CURARIZINHO - COM. SÃO FRANCISCO 1 

00435 RARIANE DA SILVA CORTEZ AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PARANA DO 
PARAUÁ - LAGO DO IAUAÇÚ 

00436 RANNA DA COSTA SERUDO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CUMÃ - SÃO 
JOSÉ/DIVINO ESPÍRITO SANTO I 

00437 ALICE NEGRÃO DO AMARAL AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PARANÁ DE 
TERRA NOVA - COM. SANTA RITA 

00440 GIELE ALFAIA GARCIA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CUMÃ - 
COM. COTOVELO E NOSSA SRª DA CONCEIÇÃO 

00442 NICOLY LENOMA MORAES 
FERREIRA 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE DO 
MUNICÍPIO - RUAS ADRIANO DE QUEIROZ, BECO 

FIÚZA E ESTRADA DO CAMBIXE - KM 01 



 
 

ESTADO DO AMAZONAS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAREIRO DA VÁRZEA 

 

 
CNPJ nº. 23.006.331/0001-34 

End: Av. José Ribamar Barbosa, nº. 04 – Centro – CEP 69.255-000 
Careiro da Várzea/AM 

00444 MARIA DA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA 
BRAGA 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MUTUCA - 
COM. MUTUQUINHA E COM. CAMPINA CURUÇA 

00445 MONICA FARIAS DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - COSTA DO 
MARIMBA - COM. NOSSA SENHORA DE NAZARÉ 

00446 SOCORRO XAVIER DE SOUZA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CURUÇÁ - 
COM. MONTE DAS OLIVEIRAS 

00447 NAZARE DE OLIVEIRA BRAGA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MUTUCA - 
COM. MUTUQUINHA E COM. CAMPINA CURUÇA 

00449 LUCIMAR DOS SANTOS LIMA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA 
LUZIA - CAIOÉ/ CHAPEU DE PALHA E MONTE 

CARMELO 

00450 VERA LUCIA DIOGO DE SOUZA NICE 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CURARI - 
COM. NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS E COM. 

SANTA RITA - LAGO DO CUMPRIDO 

00451 GISELY CARDOSO MIRANDA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE DO 

MUNICÍPIO - RUAS ADRIANO DE QUEIROZ, BECO 
FIÚZA E ESTRADA DO CAMBIXE - KM 01 

00452 LÍDIA BENVINDA DO NASCIMENTO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE DO 
MUNICÍPIO - COM. SÃO JOSÉ, COM. KITABOM, 
BAIRRO DO GREGÓRIO E AV. JOSÉ RIBAMAR 

BARBOSA 

00453 VITÓRIA NASCIMENTO DA COSTA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CAMBIXE - 
COM. SÃO FRANCISCO - KM 17 

00455 KLINGER COUTINHO DA SILVA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA 
LUZIA - CAIOÉ/ CHAPEU DE PALHA E MONTE 

CARMELO 

00456 ADRIANO MENEZES DE FREITAS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA 
LUZIA - RAMAL DO 04/ RAMAL DO 08 

00457 EVELYN CORREA SIMIAO 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA 
LUZIA - CAIOÉ/ CHAPEU DE PALHA E MONTE 

CARMELO 

00458 DANIEL PONTES BARBOSA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA 
LUZIA - COM. SANTA LUZIA E LAGO DO ITÁ 

00459 ELITON LIMA DA SILVA 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE DO 
MUNICÍPIO - COM. SÃO JOSÉ, COM. KITABOM, 
BAIRRO DO GREGÓRIO E AV. JOSÉ RIBAMAR 

BARBOSA 

00461 MARINEIA FRANCA REBELO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MUTUCA - 
COM. SANTA ANA 

00462 DEOZE GOMES FERREIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE DO 
MUNICÍPIO - NOVO BAIRRO 1 

00463 GABRIELY RIBEIRO DA SILVA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA 
LUZIA - CAIOÉ/ CHAPEU DE PALHA E MONTE 

CARMELO 

00464 MARLETE MELO DE SOUZA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MARIMBA - 
COM. NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO 

00465 ECLEUZIMARA CARDOSO BELEM AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE DO 
MUNICÍPIO - BAIRRO NOVO E NOVO BAIRRO 2 

00466 MARIA LUIZA OLIVEIRA DO 
NASCIMENTO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MARIMBA - 
COM. NOSSA SENHORA DE APARECIDA 



 
 

ESTADO DO AMAZONAS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAREIRO DA VÁRZEA 

 

 
CNPJ nº. 23.006.331/0001-34 

End: Av. José Ribamar Barbosa, nº. 04 – Centro – CEP 69.255-000 
Careiro da Várzea/AM 

00468 REGIANA OLIVEIRA DE SOUZA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PARANA DO 
PARAUÁ - COM. ILHA DAS ONÇAS E RESSACA 

00469 JOSIANE PAULA NONATA DA COSTA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - COSTA DE 
TERRA NOVA - COM. SÃO JOSÉ 

00470 MIRIAN SOARES DE OLIVEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA 
LUZIA - COM. NOVA ALIANÇA 

00471 CRISTIANE VASCONCELOS MIGUEIS 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA 
LUZIA - COM. JATUARANA E RAMAL DO BOM 

FUTURO 

00473 FRANCINEI NUNES LIARTE 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PARANA DO 

PARAUÁ - COM. DIVINO ESPÍRITO SANTO - 
GAMBOA 

00474 FABIO SANTIAGO FERREIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PARANÁ DE 
TERRA NOVA - COM. SANTA LUZIA 

00476 JANDESON OLIVEIRA DO 
NASCIMENTO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - TERRA 
NOVA - COM. SÃO FRANCISCO 

00478 JADSON HENRIQUE SILVA DE 
OLIVEIRA 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE DO 
MUNICÍPIO - BAIRRO NOVO E NOVO BAIRRO 2 

00479 KAMILA BANDEIRA DE CARVALHO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BR 319 - 
COM. SÃO FRANCISCO DE ASSIS - GUTIERREZ 

00481 MARIA JOSE CUSTODIO FONSECA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CURARI 
GRANDE - COM. DIVINO ESPÍRITO SANTO 1 

00482 JOSENILDA DA SILVA MOURAO 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PARANA DO 

PARAUÁ - COM. ILHA DO MANETA E COM. 
NOSSA SENHORA DE NAZARÉ 

00483 JOSICLEIA CUSTODIO FONSECA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CURARI 
GRANDE - COM. DIVINO ESPÍRITO SANTO 3 E 

COMUNIDADE NOVA 

00484 ELIANE DE OLIVEIRA OLIVEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MARIMBA - 
COM. NOSSA SENHORA DE APARECIDA 

00485 DÉBORA EVELLE ROCHA DE SOUSA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BR 319 - 
COM. SÃO FRANCISCO DE ASSIS GUTIERREZ 

00487 DELY REIS DE OLIVEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - REBOJO E 
PRAINHA - COM. NOSSA SENHORA APARECIDA 

00489 SABRINA MENDONÇA SOARES 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA 

LUZIA - COM. NOSSA SRª DO PERPETUO 
SOCORRO/MIRITI 

00490 RAIMUNDO NONATO BREVE 
BARROS 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CURUÇÁ - 
COM. MONTE DAS OLIVEIRAS 

00493 ROBERTA KATRIELE FIGUEIREDO 
DE FIGUEIREDO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PARANA DO 
PARAUÁ - COM. VARRE VENTO E VILA SANTA 

00494 MARCELO RODRIGUES NEVES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BR 319 - 
COM. LAGO DO PORÇÃO 

00495 JENNYFER REIS SIMAS 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE DO 
MUNICÍPIO - COM. SÃO JOSÉ, COM. KITABOM, 
BAIRRO DO GREGÓRIO E AV. JOSÉ RIBAMAR 

BARBOSA 

00497 LEONAY NUNES MENDONÇA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CUMÃ - SÃO 
LÁZARO - JACURARU 



 
 

ESTADO DO AMAZONAS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAREIRO DA VÁRZEA 

 

 
CNPJ nº. 23.006.331/0001-34 

End: Av. José Ribamar Barbosa, nº. 04 – Centro – CEP 69.255-000 
Careiro da Várzea/AM 

00499 MARINÊS SILVA DE MIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PARANÁ DO 
CAREIRO - COM. MIRACAUERA 

00500 JOSUE LIMA DE OLIVEIRA 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE DO 
MUNICÍPIO - COM. SÃO JOSÉ, COM. KITABOM, 
BAIRRO DO GREGÓRIO E AV. JOSÉ RIBAMAR 

BARBOSA 

00502 ANY KELLY BARBOSA DA SILVA 
COSTA 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CUMÃ - SÃO 
FRANCISCO/ALDEIA BOM FUTURO/SESSAÍMA 

00503 LEANDRO PEREIRA DE OLIVEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MARIMBA - 
COM. NOSSA SENHORA DE APARECIDA 

00505 FRANCISCO WANDERLEY DUARTE 
DE SOUZA 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BR 319 - 
COM. SÃO FRANCISCO DE ASSIS GUTIERREZ 

00506 LUIZ FELIPE NASCIMENTO DE 
MOURA 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA 
LUZIA - COM. PENIEL DO AREAL E RAMAL DO 

COBRA 

00507 MIKAELEM PESSOA SERRULHA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PARANÁ DO 
CAREIRO - COM. PRAIA DA JUSTINA 

00508 LUCAS SOUZA MENEZES 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CURARI - 

PARANÁ MIRIM 1 E COM. SÃO FRANCISCO 
PACOVA 

00509 ARTEMIZA TAVARES GOMES 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA 
LUZIA - COM. JATUARANA E RAMAL DO BOM 

FUTURO 

00511 DANIELLY BENTES DOS SANTOS 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE DO 
MUNICÍPIO - COM. SÃO JOSÉ, COM. KITABOM, 
BAIRRO DO GREGÓRIO E AV. JOSÉ RIBAMAR 

BARBOSA 

00512 ANDRE SALES DOS SANTOS 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BR 319 - 
COM. NOSSA SENHORA DO PERPÉTUO 

SOCORRO E SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS - 
KM 12 

00514 MAYKON BARBOSA DOS ANJOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MARIMBA - 
COM. NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO 

00516 SAMUEL SILVA DE SOUZA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE DO 
MUNICÍPIO - BAIRRO NOVO E NOVO BAIRRO 2 

00519 DARCLEI CORREA DA SILVA E SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA 
LUZIA - COM. NOVA ALIANÇA 

00521 MARCLEIDE DE OLIVEIRA TRINDADE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MUTUCA - 
COM. MUTUQUINHA E COM. CAMPINA CURUÇA 

00522 JANDEILSON MACIEL CABRAL 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA 
LUZIA - CAIOÉ/ CHAPEU DE PALHA E MONTE 

CARMELO 

00524 JUCIANE DA SILVA MENDONÇA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - COSTA DE 
TERRA NOVA - COM. SÃO JOSÉ 

00525 LETÍCIA GOMES DE LIMA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA 
LUZIA - COM. NOVA ALIANÇA 

00526 GLENDA SEIXAS DE ARAUJO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE DO 
MUNICÍPIO - COM. SÃO JOSÉ, COM. KITABOM, 
BAIRRO DO GREGÓRIO E AV. JOSÉ RIBAMAR 

BARBOSA 



 
 

ESTADO DO AMAZONAS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAREIRO DA VÁRZEA 

 

 
CNPJ nº. 23.006.331/0001-34 

End: Av. José Ribamar Barbosa, nº. 04 – Centro – CEP 69.255-000 
Careiro da Várzea/AM 

00527 MARCICLEIA DE QUEIROZ NICE 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CURARI - 
COM. NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS E COM. 

SANTA RITA - LAGO DO CUMPRIDO 

00528 ELY MENEZES FONSECA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CURARI 
GRANDE - COM. DIVINO ESPÍRITO SANTO 1 

00530 KAROLAINY DA SILVA SOUZA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CURARI 
GRANDE - COM. DIVINO ESPÍRITO SANTO 2 E 

COM. SÃO JOSÉ 1 

00531 SIRLEY SILVA FARIAS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE DO 
MUNICÍPIO - NOVO BAIRRO 1 

00533 REBECA DE CARVALHO PESSOA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PARANA DO 
PARAUÁ - COM. EMBAÚBA I E II, COM. TARUMÃ E 

NOSSA SENHORA DE NAZARÉ 

00534 ONERES MACHADO DA SILVA 
PEREIRA 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE DO 
MUNICÍPIO - COM. SÃO JOSÉ, COM. KITABOM, 
BAIRRO DO GREGÓRIO E AV. JOSÉ RIBAMAR 

BARBOSA 

00535 VILMARA CASIANO DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CUMÃ - SÃO 
LÁZARO - JACURARU 

00537 ANDRE LUIZ PEREIRA BARBOSA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PARANÁ DE 
TERRA NOVA - COM. SANTA LUZIA 

00539 JENIFER RIBEIRO AMORIM AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PARANÁ DE 
TERRA NOVA - COM. SÃO FRANCISCO 

00542 MAIARA VASCONCELOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - COSTA DE 
TERRA NOVA - COM. SÃO FRANCISCO 2 

00543 FRANCISCO EZENILDO DE SOUZA 
BRITO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA 
LUZIA - COM. NOSSA SRª DO PERPETUO 

SOCORRO/MIRITI 

00544 ORLANI ZANIS MIGUEIS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA 
LUZIA - COM. SANTA LUZIA E LAGO DO ITÁ 

00546 VALDINEDE ARCOS COSTA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE DO 
MUNICÍPIO - NOVO BAIRRO 1 

00547 FERNANDO DA SILVA PESSOA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PARANA DO 

PARAUÁ - COM. ILHA DO MANETA E COM. 
NOSSA SENHORA DE NAZARÉ 

00548 ROSMERY MARTINEZ AVILÉ AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE DO 
MUNICÍPIO - BAIRRO NOVO E NOVO BAIRRO 2 

00549 GERMONICA DA COSTA PIMENTEL AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE DO 
MUNICÍPIO - NOVO BAIRRO 1 

00550 REGINA GOMES DOS SANTOS 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA 
LUZIA - COM. JATUARANA E RAMAL DO BOM 

FUTURO 

00553 PAULA CORREA DA SILVA E SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA 
LUZIA - COM. SANTA LUZIA E LAGO DO ITÁ 

00554 FRANCISCO MARTINS CARDOSO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PARANA DO 
PARAUÁ - COM. SÃO FRANCISCO 2 

00560 DANIELE NASCIMENTO DE CASTRO 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA 
LUZIA - CAIOÉ/ CHAPEU DE PALHA E MONTE 

CARMELO 



 
 

ESTADO DO AMAZONAS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAREIRO DA VÁRZEA 

 

 
CNPJ nº. 23.006.331/0001-34 

End: Av. José Ribamar Barbosa, nº. 04 – Centro – CEP 69.255-000 
Careiro da Várzea/AM 

00564 LUIZ FELIPE MOREIRA DE OLIVEIRA 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE DO 
MUNICÍPIO - RUA MARECHAL RONDON E 

ALAMEDA DAS ACÁCIAS, RUA MIRACAUERA, 
RUA WALMIR BEZERRA, TRAVESSA CAMBIXE, 
RUA NADIR SARAIVA, ALAMEDA 1º DE MAIO, 

RUA 29 DE JANEIRO 

00567 ELIONAY COUTINHO DA SILVA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA 
LUZIA - CAIOÉ/ CHAPEU DE PALHA E MONTE 

CARMELO 

00568 ADRIANO DA SILVA FONSECA 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE DO 
MUNICÍPIO - RUA MARECHAL RONDON E 

ALAMEDA DAS ACÁCIAS, RUA MIRACAUERA, 
RUA WALMIR BEZERRA, TRAVESSA CAMBIXE, 
RUA NADIR SARAIVA, ALAMEDA 1º DE MAIO, 

RUA 29 DE JANEIRO 

00571 TATIANE GOMES MEIRELES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CUMÃ - SÃO 
JOSÉ/DIVINO ESPÍRITO SANTO I 

00572 NELCINEI CAVALCANTE PASSOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PARANA DO 
PARAUÁ - LAGO DO IAUAÇÚ 

00574 ELIELSON RIBEIRO DA SILVEIRA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PARANÁ DO 

CAREIRO - COM. SÃO JOSÉ, COM. SÃO 
FRANCISCO E COM. SÃO SEBASTIÃO 

00575 ROSIANE LIMA DE MENESES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CURARI 
GRANDE - COM. DIVINO ESPÍRITO SANTO 1 

00578 ANTÔNIO GERALDO DA SILVA 
SOUZA 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE DO 
MUNICÍPIO - RUAS ADRIANO DE QUEIROZ, BECO 

FIÚZA E ESTRADA DO CAMBIXE - KM 01 

00579 ELIAMARA SILVA DE SOUZA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA 
LUZIA - CAIOÉ/ CHAPEU DE PALHA E MONTE 

CARMELO 

00580 NEIRE JESSICA SOUZA DA COSTA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BR 319 - 
COM. SÃO FRANCISCO DE ASSIS � GUTIERREZ 

00581 SIMONE DO NASCIMENTO LIMA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - COSTA DE 

TERRA NOVA - COM. NOSSA SENHORA DA 
CONCEIÇÃO 

00582 UALLYSON GOMES CORREA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CURARI 
GRANDE - COM. DIVINO ESPÍRITO SANTO 2 E 

COM. SÃO JOSÉ 1 

00583 ADERLÂNDIA SUMAITA MORAES 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CURARI - 
COM. NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS E COM. 

SANTA RITA - LAGO DO CUMPRIDO 

00584 ILDA PORFIRO DELGADO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MUTUCA - 
COM. SÃO JOSÉ 

00585 IGOR DE SOUZA MELO 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA 
LUZIA - CAIOÉ/ CHAPEU DE PALHA E MONTE 

CARMELO 

00588 HELEN FABIANE RAMALHO PEREIRA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE DO 

MUNICÍPIO - RUAS ADRIANO DE QUEIROZ, BECO 
FIÚZA E ESTRADA DO CAMBIXE - KM 01 



 
 

ESTADO DO AMAZONAS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAREIRO DA VÁRZEA 

 

 
CNPJ nº. 23.006.331/0001-34 

End: Av. José Ribamar Barbosa, nº. 04 – Centro – CEP 69.255-000 
Careiro da Várzea/AM 

00590 LIZIANE CASTRO MACIEL 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA 
LUZIA - CAIOÉ/ CHAPEU DE PALHA E MONTE 

CARMELO 

00591 KARLA LIRA DE MORAES 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA 

LUZIA - COM. PENIEL DO AREAL E RAMAL DO 
COBRA 

00592 KARLA LORRANA OLIVEIRA DE 
CASTRO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BR 319 - 
COM. SÃO FRANCISCO DE ASSIS GUTIERREZ 

00593 ANDERSON CORRÊA DE MORAIS 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA 
LUZIA - COM. JATUARANA E RAMAL DO BOM 

FUTURO 

00595 PRISCILA DAMASCENO FRAZÃO 
DAMASCENO FRAZÃO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE DO 
MUNICÍPIO - COM. SÃO JOSÉ, COM. KITABOM, 
BAIRRO DO GREGÓRIO E AV. JOSÉ RIBAMAR 

BARBOSA 

00596 NATHALIA DOS SANTOS LUCAS 
PEREIRA 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE DO 
MUNICÍPIO - NOVO BAIRRO 1 

00598 MARIA DE FÁTIMA AZEVEDO DE 
PAULA 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PARANÁ DO 
CAREIRO - COM. SÃO SEBASTIÃO - ASSEMBLEIA 

DE DEUS - MIRACAUERA 

00599 MILENA EMILIANO DO NASCIMENTO 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PARANÁ DO 

CAREIRO - COM. SÃO SEBASTIÃO E COM. 
DIVINO ESPÍRITO SANTO 

00600 ANDREZA LIMA DOS SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA 
LUZIA - COM. SANTA LUZIA E LAGO DO ITÁ 

00604 MARINA DA COSTA SILVA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CURARI - 

COM. NOSSA SENHORA APARECIDA - ATURIÁ E 
COM. SÃO SEBASTIÃO 3 

00605 THAINA FIGUEIREDO DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CAMBIXE - 
COM. SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS - KM 04 

00606 CARLOS RAFAEL LIMA DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE DO 
MUNICÍPIO - NOVO BAIRRO 1 

00607 DEIZE MARIA GOMES MICHILES. AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MUTUCA - 
COM. MOTE SINAI E APIPICA 

00609 HUDSON DA SILVA MAQUINÉ AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CUMÃ - SÃO 
FRANCISCO/ALDEIA BOM FUTURO/SESSAÍMA 

00611 MACKELLEN DOS SANTOS 
BARBOSA 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE DO 
MUNICÍPIO - NOVO BAIRRO 1 

00612 PAULA PORFIRO CABRAL 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA 
LUZIA - COM. JATUARANA E RAMAL DO BOM 

FUTURO 

00613 FERNANDA DA COSTA MIGUEIS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PARANÁ DO 
CAREIRO - COM. GRÊMIO/GURUPÁ 

00614 PRISCILA DO CARNO DE CASTRO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA 
LUZIA - RAMAL DO 04/ RAMAL DO 08 

00615 ANGELITA DELGADO PINTO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MUTUCA - 
COM. SÃO JOSÉ 

00616 ALESSANDRO MENDES DE SOUZA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE DO 

MUNICÍPIO - RUAS ADRIANO DE QUEIROZ, BECO 
FIÚZA E ESTRADA DO CAMBIXE - KM 01 



 
 

ESTADO DO AMAZONAS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAREIRO DA VÁRZEA 

 

 
CNPJ nº. 23.006.331/0001-34 

End: Av. José Ribamar Barbosa, nº. 04 – Centro – CEP 69.255-000 
Careiro da Várzea/AM 

00622 ADRIANA FERREIRA DA SILVA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CURARI - 

COM. NOSSA SENHORA APARECIDA � ATURIÁ E 
COM. SÃO SEBASTIÃO 3 

00623 HELLEN PATRICIA TAVEIRA LIMA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CURARI - 

COM. NOSSA SENHORA APARECIDA - ATURIÁ E 
COM. SÃO SEBASTIÃO 3 

00624 ARLEY GAMA DE SOUZA 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE DO 
MUNICÍPIO - COM. SÃO JOSÉ, COM. KITABOM, 
BAIRRO DO GREGÓRIO E AV. JOSÉ RIBAMAR 

BARBOSA 

00629 FRANCISCO NETO BARRONCAS DE 
SOUZA 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CUMÃ - SÃO 
SEBASTIÃO/ DIVINO ESPÍRITO SANTO 2 

00630 PAULO MIGUEIS DA SIVA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA 
LUZIA - CAIOÉ/ CHAPEU DE PALHA E MONTE 

CARMELO 

00631 LICIANE COSTA DE SOUZA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PARANÁ DO 

CAREIRO - COM. SÃO JOÃO - ASSEMBLEIA DE 
DEUS - MIRACAUERA 

00634 JULIANE MONTENEGRO DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BR 319 - 
COM. SÃO FRANCISCO DE ASSIS - GUTIERREZ 

00638 MAÍRLA CASTRO MORAES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CUMÃ - SÃO 
FRANCISCO/ALDEIA BOM FUTURO/SESSAÍMA 

00640 RAQUEL SALES CORRÊA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BR 319 - 
COM. SÃO FRANCISCO DE ASSIS - GUTIERREZ 

00642 MARICELMA ALENCAR DA COSTA 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE DO 
MUNICÍPIO - COM. SÃO JOSÉ, COM. KITABOM, 
BAIRRO DO GREGÓRIO E AV. JOSÉ RIBAMAR 

BARBOSA 

00643 NATHALIA CRISTIANE SILVA MAIA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MUTUCA - 
COM. MUTUQUINHA E COM. CAMPINA CURUÇA 

00644 CAMILA MONTEIRO DA ROCHA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE DO 

MUNICÍPIO - RUAS ADRIANO DE QUEIROZ, BECO 
FIÚZA E ESTRADA DO CAMBIXE - KM 01 

00645 MILTON BRUNO DOS SANTOS 
CARDOSO VEIGA 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE DO 
MUNICÍPIO - RUA MARECHAL RONDON E 

ALAMEDA DAS ACÁCIAS, RUA MIRACAUERA, 
RUA WALMIR BEZERRA, TRAVESSA CAMBIXE, 
RUA NADIR SARAIVA, ALAMEDA 1º DE MAIO, 

RUA 29 DE JANEIRO 

00650 AMANDA BELARMINO COSTA 
SEFAIR 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
CURARIZINHO E CURARI GRANDE - COM. SÃO 

FRANCISCO 2 E SÃO SEBASTIÃO 2 

00654 LARYSSA SANTOS DE CASTRO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CUMÃ - SÃO 
LÁZARO - JACURARU 

00655 EDINELSON BARCELAR DA SILVA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA 
LUZIA - CAIOÉ/ CHAPEU DE PALHA E MONTE 

CARMELO 

00658 ARIVANA DE FIGUEIREDO BEZERRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MUTUCA - 
COM. MUTUQUINHA E COM. CAMPINA CURUÇA 



 
 

ESTADO DO AMAZONAS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAREIRO DA VÁRZEA 

 

 
CNPJ nº. 23.006.331/0001-34 

End: Av. José Ribamar Barbosa, nº. 04 – Centro – CEP 69.255-000 
Careiro da Várzea/AM 

00659 RENATA MACIEL DA SILVA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PARANA DO 
PARAUÁ - COM. EMBAÚBA I E II, COM. TARUMÃ E 

NOSSA SENHORA DE NAZARÉ 

00662 JOCIANE PEREIRA DE OLIVEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CURUÇÁ - 
COM. MONTE DAS OLIVEIRAS 

00663 ALCINARA DA SILVA SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CAMBIXE - 
COM. SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS - KM 04 

00664 VANGILA MARIA LIMA DE SOUZA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA 
LUZIA - COM. SANTA LUZIA E LAGO DO ITÁ 

00681 THALITA TRAVESSA PINHO 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PARANA DO 

PARAUÁ - COM. DIVINO ESPÍRITO SANTO - 
GAMBOA 

00682 GILMARA ELEOTERIO DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BR 319 - 
COM. SÃO FRANCISCO DE ASSIS GUTIERREZ 

00684 FRANCIANE FIGUEIREDO CHAGAS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MUTUCA - 
COM. NOVA GALILEIA 

00685 IZABELLA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 
NUNES 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CAMBIXE - 
COM. SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS - KM 04 

00686 VITÓRIA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 
FONSECA 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE DO 
MUNICÍPIO - COM. SÃO JOSÉ, COM. KITABOM, 
BAIRRO DO GREGÓRIO E AV. JOSÉ RIBAMAR 

BARBOSA 

00687 JONATHAN DE SENA ALENCAR AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CUMÃ - 
COM. COTOVELO E NOSSA SRª DA CONCEIÇÃO 

00688 LEONARDO DA SILVA MOURA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CUMÃ - 
COM. COTOVELO E NOSSA SRª DA CONCEIÇÃO 

00689 JÉSSICA SILVA DE MIRANDA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PARANÁ DO 
CAREIRO - COM. SÃO SEBASTIÃO - ASSEMBLEIA 

DE DEUS - MIRACAUERA 

00691 SAMUEL KALLEBE OLIVEIRA 
CUSTODIO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BR 319 - 
COM. SÃO FRANCISCO DE ASSIS - GUTIERREZ 

00695 CARLOS RAFAEL LIMA DA SILVA 
FILHO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE DO 
MUNICÍPIO - COM. SÃO JOSÉ, COM. KITABOM, 
BAIRRO DO GREGÓRIO E AV. JOSÉ RIBAMAR 

BARBOSA 

00696 JOMARA DE OLIVEIRA BRANDAO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MUTUCA - 
COM. NOVA GALILEIA 

00698 POLLYANA REIS NASCIMENTO 
GOMES 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE DO 
MUNICÍPIO - BAIRRO NOVO E NOVO BAIRRO 2 

00699 RAIELLY NONATA SILVA DA COSTA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PARANÁ DO 

CAREIRO - COM. SÃO JOÃO - ASSEMBLEIA DE 
DEUS - MIRACAUERA 

00700 JOYCE NEVES DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BR 319 - 
COM. LAGO DO PORÇÃO 

00702 RAIMUNDO NONATO GOMES DA 
SILVA 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CUMÃ - 
COM. COTOVELO E NOSSA SRª DA CONCEIÇÃO 

00703 LUANA MORAES DE ALBUQUERQUE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BR 319 - 
COM. SÃO FRANCISCO DE ASSIS - GUTIERREZ 

00705 ADRIANA DOS ANJOS DE OLIVEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - REBOJO E 
PRAINHA - COM. NOSSA SENHORA APARECIDA 



 
 

ESTADO DO AMAZONAS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAREIRO DA VÁRZEA 

 

 
CNPJ nº. 23.006.331/0001-34 

End: Av. José Ribamar Barbosa, nº. 04 – Centro – CEP 69.255-000 
Careiro da Várzea/AM 

00707 JULIANO DOS SANTOS AQUINO 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 

CURARIZINHO E CURARI GRANDE - COM. SÃO 
FRANCISCO 2 E SÃO SEBASTIÃO 2 

00708 MOZANIEL COUTINHO DA SILVA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA 
LUZIA - CAIOÉ/ CHAPEU DE PALHA E MONTE 

CARMELO 

00710 MARIA DO SOCORRO DA SILVA E 
SILVA 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
CURARIZINHO - COM. SÃO FRANCISCO 1 

00711 ROBERTA ERISLANE BARBOSA LIMA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CURARI - 

PARANÁ MIRIM 1 E COM. SÃO FRANCISCO 
PACOVA 

00712 AMANDA SOUZA PATRICIO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BR 319 - 
COM. NOSSA SENHORA DO PERPÉTUO 

SOCORRO E SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS - 
KM 12 

00716 CARLOS CEZAR DA COSTA NICE 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CURARI - 
COM. NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS E COM. 

SANTA RITA - LAGO DO CUMPRIDO 

00721 JAILENE REIS NOGUEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE DO 
MUNICÍPIO - NOVO BAIRRO 1 

00722 REGIMARA GOMES FERNANDES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA 
LUZIA - COM. SANTA LUZIA E LAGO DO ITÁ 

00723 YASMIN SILVA DE MIRANDA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PARANÁ DO 
CAREIRO - COM. SÃO FRANCISCO DO GURUPÁ 

00724 ELZA BARBOZA DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA 
LUZIA - COM. NOVA ALIANÇA 

00726 BIANCA CAVALCANTE MAIA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA 
LUZIA - CAIOÉ/ CHAPEU DE PALHA E MONTE 

CARMELO 

00728 ADSON RODRIGUES DE 
VASCONCELOS 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - COSTA DE 
TERRA NOVA - COM. SÃO FRANCISCO 1 

00730 ANNE KAROLINE CORREA CRUZ 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CURARI 
GRANDE - COM. DIVINO ESPÍRITO SANTO 2 E 

COM. SÃO JOSÉ 1 

00731 MARCILÉIA MIRANDA DOS SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CURARI 
GRANDE - COM. DIVINO ESPÍRITO SANTO 1 

00732 CARLOS EDUARDO JESUS DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA 
LUZIA - RAMAL DO 04/ RAMAL DO 08 

00733 RENATA CRISTINE NEVES DE SALES 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PARANÁ DE 

TERRA NOVA - COM. NOSSA SRª PERPETUO 
SOCORRO 

00734 PRISCILA TAVEIRA DE SOUZA 
OLIVEIRA 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE DO 
MUNICÍPIO - COM. SÃO JOSÉ, COM. KITABOM, 
BAIRRO DO GREGÓRIO E AV. JOSÉ RIBAMAR 

BARBOSA 

00735 EULANDIA FERREIRA ROSAS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MUTUCA - 
COM. NOVA GALILEIA 

00736 ALEILSON DA COSTA MELO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA 
LUZIA - COM. SÃO JOSÉ 



 
 

ESTADO DO AMAZONAS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAREIRO DA VÁRZEA 

 

 
CNPJ nº. 23.006.331/0001-34 

End: Av. José Ribamar Barbosa, nº. 04 – Centro – CEP 69.255-000 
Careiro da Várzea/AM 

00737 LÍDIA VERÔNICA PIMENTEL DA 
SILVEIRA 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE DO 
MUNICÍPIO - RUA MARECHAL RONDON E 

ALAMEDA DAS ACÁCIAS, RUA MIRACAUERA, 
RUA WALMIR BEZERRA, TRAVESSA CAMBIXE, 
RUA NADIR SARAIVA, ALAMEDA 1º DE MAIO, 

RUA 29 DE JANEIRO 

00738 MARIA LUCILENE PEREIRA DA 
COSTA 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CURARI - 
COM. NOSSA SENHORA APARECIDA - ATURIÁ E 

COM. SÃO SEBASTIÃO 3 

00740 BEATRIZ RODRIGUES DA SILVA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CURARI 
GRANDE - COM. DIVINO ESPÍRITO SANTO 3 E 

COMUNIDADE NOVA 

00741 MEYRE CAMPOS MARQUES DE 
SOUZA 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE DO 
MUNICÍPIO - BAIRRO NOVO E NOVO BAIRRO 2 

00742 NAYARA SOUZA DOS SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA 
LUZIA - RAMAL DO 04/ RAMAL DO 08 

00748 RAQUEL DA COSTA SOUZA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA 
LUZIA - COM. SÃO JOSÉ 

00751 JORGE RICARDO OLIVEIRA DA 
COSTA 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CAMBIXE - 
ESTRADA DO CAMBIXE - KM 03 AO KM 08 

00753 ALDINEY BARBOSA DOS SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MUTUCA - 
COM. MUTUQUINHA E COM. CAMPINA CURUÇA 

00754 LUCAS SANTOS DE CASTRO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CUMÃ - SÃO 
LÁZARO - JACURARU 

00757 ANTONIO FELLIPE DE JESUS 
RODRIGUES 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PARANÁ DO 
CAREIRO - COM. SÃO SEBASTIÃO - ASSEMBLEIA 

DE DEUS - MIRACAUERA 

00759 JOSÉ ROBERTO HOLANDA 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE DO 
MUNICÍPIO - COM. SÃO JOSÉ, COM. KITABOM, 
BAIRRO DO GREGÓRIO E AV. JOSÉ RIBAMAR 

BARBOSA 

00760 VITÓRIA ROCHA DE FARIAS 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE DO 
MUNICÍPIO - RUA MARECHAL RONDON E 

ALAMEDA DAS ACÁCIAS, RUA MIRACAUERA, 
RUA WALMIR BEZERRA, TRAVESSA CAMBIXE, 
RUA NADIR SARAIVA, ALAMEDA 1º DE MAIO, 

RUA 29 DE JANEIRO 

00762 MICHEL ALENCAR DA COSTA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 

CURARIZINHO E CURARI GRANDE - COM. SÃO 
FRANCISCO 2 E SÃO SEBASTIÃO 2 

00764 FRANCIELI DUARTE DE PAULA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PARANA DO 
PARAUÁ - COM. VARRE VENTO E VILA SANTA 

00772 RAILTON MOREIRA DOS ANJOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CUMÃ - SÃO 
FRANCISCO/ALDEIA BOM FUTURO/SESSAÍMA 

00775 IZABELLE MAIA SANTIAGO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CUMÃ - SÃO 
FRANCISCO/ALDEIA BOM FUTURO/SESSAÍMA 

 
II - O (a) candidato(a) que tiver pago sua inscrição ou teve seu pedido de isenção deferido 
por esta banca organizadora, e não constar na lista preliminar de pedido de inscrição 
deferida disposta no item I deste Edital nº 04/2024-PCV, poderá apresentar recurso no 



 
 

ESTADO DO AMAZONAS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAREIRO DA VÁRZEA 

 

 
CNPJ nº. 23.006.331/0001-34 

End: Av. José Ribamar Barbosa, nº. 04 – Centro – CEP 69.255-000 
Careiro da Várzea/AM 

prazo de 2 (dois) dias úteis após a publicação (08/01/2024 a 09/01/2024), no site 
www.cespec.com.br, devendo enviar o boleto e o comprovante de pagamento junto com 
o recurso, respeitado o limite de prazo de pagamento estipulado no Edital nº 01/2023-
PCV. 
 
 
Careiro da Várzea/AM, 05 de janeiro de 2024. 

 
 

 
PEDRO DUARTE GUEDES 

Prefeito Municipal do Careiro da Várzea 
 

file:///Users/renatapestana/Downloads/www.cespec.com.br

